
Je soussigné ……………………………………….. Inscris mon fils/ma fille : …………………………...………… 

NOM DE L’ENFANT : ……………………………..…. PRENOM DE L’ENFANT:…………………………….…Classe : ……… 

FICHE D’INSCRIPTION 

Accueil Libre du lundi 18 au vendredi 22 juillet 2022 

Cap’Ados 
Baignade au lac 

d’Aydat 
Battle Arc Accueil libre 

Accueil libre 
Jeux en bois 

Canoë 

Places 8 12 12 12 8 

Tarifs 
De 1,60 € à 3 € selon 

quotient familial 
De 2,70 € à 13,80 € 

selon quotient familial 
Gratuit Gratuit 

De 2,70 € à 13,80 € selon 
quotient familial 

Pass’Ados 
Accueil libre 

Film 
Baignade et pédalo 

Au lac d’Aydat 
Accueil libre 
Color Sport 

Accueil libre 
Chill et crêpes party 

Accueil libre 
Atelier cuisine 

Places 12 8 12 12 12 

Tarifs Gratuit 
De 5,40 € à 27,60 € 

selon quotient familial 
Gratuit Gratuit Gratuit 

Club’ados 
Accueil libre  

Activité manuelle 
Accueil libre  

Atelier pâtisserie 
Baignade 

Accueil libre  
Activité manuelle 

Canoë 

Places 12 12 8 12 8 

Tarifs Gratuit Gratuit 
De 1,60 € à 3 € selon quo-

tient familial 
Gratuit 

De 2,70 € à 13,80 € selon 

quotient familial 

Escal’ados 
Accueil libre 

Tournage clip 
Accueil libre 

Tournage clip 
Journée loisirs à 

Super-Besse 
Accueil libre 

Tournage clip 
Accueil libre 

Places 12 12 8 12 12 

Tarifs Gratuit Gratuit 
De 5,40 € à 27,60 € selon 

quotient familial 
Gratuit Gratuit 

Lundi 18 juillet Mardi 19 juillet Mercredi 20 juillet Jeudi 21 juillet Vendredi 22 juillet 

Soirées : Vendredi 22 juillet - de 18h30 à 23h 

Tarif : de 2,80 € à 7 € selon le quotient familial

« Bowling / Pizzas » 

RDV à 18h30  

Antenne Vic-Le-Comte 

8 places 

De 2,70 € à 13,80 € selon quotient familial 

« Spectacle Créa’Music » 

RDV à 18h30  

Antenne Les Martres-de-Veyre 

12 places 

« Repas de l’atelier cuisine 

et jeux vidéos » 

RDV à 18h30  

Antenne Saint Saturnin 

12 places 

Le : ……./……./……

Signature : 
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